Bydgoszcz, dnia 15.10.2012r
WIOS-SSZP.272.27.2012

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Wojewoddzki Inspektorat Ochrony Srodowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2.
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamoéwien (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pézn.
zm.) informuje, Zze wplynely prosby o wyjasnienie tresci SIWZ w postepowaniu prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe mebli laboratoryjnych.

Pytanie 1:
W zwigzku z tym, ze otwarcie ofert jest przewidziane na dzien 19-10-2012 r. natomiast czas

wykonania zamoéwienia to 10-11-2012 r. informujemy, ze termin ten jest nierealny do
wykonania a tym samym zapis jest niezgodny z ustawg. Wykonanie samych blatéw do
poszczegolnych pozycji zawartych w SIWZ zajmuje ok. 4-6 tygodni, podpisanie umowy nie
bedzie mogto nastgpi¢ weczesniej niz 29-10-2012 r. a ponad to 01-11-2012 r. jest Swietem, a
co za tym idzie dniem wolnym od pacy. W zwigzku z powyzszym zgdamy wydiuzenia terminu
wykonania zamowienia do minimum 30 dni od dnia podpisania umowy. Jednoczesnie
prosimy o zmniejszenie kary za opéznienia w dostarczeniu przedmiotu umowy z 1% za
kazdy dzien opdznienia do 0,1% za kazdy dzien opdznienia.

Odpowiedz na pytanie 1:

Termin wykonania zamoéwienia wynika ze sposobu finansowania zaméwienia i nie jest
mozliwe jego wydtuzenie do 30 dni od dnia podpisania umowy. Zamawiajgcy nie wyraza
zgody na zmiane wysokosci kar umownych za op6zZnienia w dostarczeniu przedmiotu
umowy.

Pytanie 2:

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy zada od Wykonawcy w ramach oferty zdemontowania
oraz zutylizowania mebli znajdujgcych sie obecnie w pomieszczeniach co jest istotng
pozycjg w wycenie oferty prosze o sprecyzowanie nastepujgcych parametréw:

- rodzaju mebli (meble, dygestoria, itp.),

- rodzaju blatéw (ceramiczne, laminowane, itp.),

- rodzaju zabudowy (szafki metalowe, laminowane itp.),

- wagi, wymiaréw oraz ilo$ci mebli.

Odpowiedz na pytanie 1:

Rodzaj i ilo§¢ mebli do zutylizowania odpowiada wymiarom i ilosci mebli wymienionych w
poz. 1-91 zaméwienia podstawowego. 75% ogélnej powierzchni blatéw jest wykonana z
kamionki lub piytek ceramicznych na podtozu betonowym a 25% z ptyty laminowanej. Meble
wykonane s3 z metalu — 80%, z drewna — 20%.

Pytanie 3:
Prosze o sprecyzowanie wielkosci zlewu ceramicznego poniewaz w opisie z punktu 2.1.1.5

wynika, ze ma on mie¢ wymiar 450x450 mm natomiast w pozycji 8 wymiary te wynosza
450x600 mm. Ogodlno dostepne sg zlewy ceramiczne o gabarytach 450x450 jednoczesnie
informujemy, iz wielko$¢ zlewu nie wptywa na parametry odpornosciowe.

Odpowiedz na pytanie 3:

Whpisano pomytkowo. Wymiar zlewu zostanie zmieniony na 450x450mm.

Pytanie 4:

Dotyczy pozycji 27:

Prosze o dokiadniejszy opis pozycji 27 (np. material, z ktérego ma by¢ zrobiony, czy ma
posiada¢ rgczke umozliwiajgca prowadzenie woézka, itp.), jezeli jest to mozliwe prosze o
dotgczenie szkicu bgdz zdjecia wozka, ktérego wymaga Zamawiajgcy.

Odpowiedz na pytanie 4:



Wozek pod zasilacz do aparatury to platforma o wymiarach 600x300 na kétkach o wysokosci
100 mm. Nosnos¢ ok. 100 kg, materiat dowolny, bez raczek. Zdjecie wozka w zatgczniku A i
B.

Pytanie 5:

Dotyczy pozycji 31:

Prosze o doktadniejszy opis pozycji 31, jezeli jest to mozliwe to szkic badz zdjecie wdzka,
ktorego wymaga Zamawiajgcy, oraz sprecyzowanie czy tace z blachy majg by¢ zdejmowane
czy zamocowane na state?

Odpowiedz na pytanie 5:

Tace z blachy zdejmowane. Zdjecie wozka w zatgczniku C.

Pytanie 6:

Dotyczy pozycji 39:

Prosze o sprecyzowanie danych technicznych potki (nosnos¢, wymiar butli, itp.) oraz jezeli to
mozliwe dotgczenie szkicu.

Odpowiedz na pytanie 6:

Pdlka przeznaczona na 2 butle szklane o pojemnosci po 20 L kazda, wysoko$é butli 600
mm, @ 300 mm, regulowana wysokos$¢ do 600 mm.
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